
zásuvka s ochranou 
před přepětím

zásuvka s ochranou 
před přepětím

zásuvka kódovaná

Holky v týmu spoléhají na mou nahrávku.



287

Profi l 45

osazený instalační parapetní kanál

Profil 45



Řazení Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

Profi l 45

Přístroje Profi l 45 jsou vhodné také pro parapetní kanály fy KOPOS KOLÍN a.s. (typy PK 120X55 D, PK 160X65 D a PK 210X70 D).
 Výrobek není skladem; dodává se na objednávku ve lhůtě 3 týdnů.

288

2P+PE Zásuvka 45x45   
 s ochranným kolíkem bílá (RAL 9010)   5525N-C02347 B 20
  karmínová (RAL 3003)  5525N-C02347 R1 20
  zelená   5525N-C02347 Z 20/1
  oranžová   5525N-C02347 P 20/1
  modrá   5525N-C02347 M 20/1

  
 
Profi l 45 16 A, 250 V AC

2P+PE Zásuvka 45x45   
 s ochranným kolíkem, s clonkami bílá (RAL 9010)   5525N-C02357 B 20
  karmínová (RAL 3003)  5525N-C02357 R1 20
  zelená   5525N-C02357 Z 20/1
  oranžová   5525N-C02357 P 20/1
  modrá   5525N-C02357 M 20/1

  
 
Profi l 45 16 A, 250 V AC

2P+PE Zásuvka 45x45 kódovaná   
 s ochranným kolíkem, s clonkami, karmínová (RAL 3003)  5585N-C05359 R1 1
 s ochranou před přepětím, 
 s akustickou signalizací poruchy
 Slouží k ochraně před připojením spotřebičů,
 které mohou působit jako zdroje rušení.  
 Kódovací clonka v klidovém stavu blokuje obě
 pracovní dutinky zásuvky. Dutinky se zpřístupní
 pouze při zasunutí vidlice opatřené odlišovacím
 adaptérem obj. č. 5525-0B6 R1, který je 
 dodáván se zásuvkou. 

 Technické parametry – viz strana 415
Profi l 45 16 A, 230 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8

2P+PE Zásuvka 45x45 kódovaná   
 s ochranným kolíkem, s clonkami karmínová (RAL 3003)  5525N-C05359 R1 20
 Slouží k ochraně před připojením spotřebičů,
 které mohou působit jako zdroje rušení.  
 Kódovací clonka v klidovém stavu blokuje obě
 pracovní dutinky zásuvky. Dutinky se zpřístupní
 pouze při zasunutí vidlice opatřené odlišovacím
 adaptérem obj. č. 5525-0B6 R1, který je 
 dodáván se zásuvkou. 
Profi l 45 16 A, 230 V AC

2P+PE Zásuvka 45x45   
 s ochranným kolíkem, s clonkami, bílá (RAL 9010)   5595N-C02357 B 1
 s ochranou před přepětím, karmínová (RAL 3003)  5595N-C02357 R1 1
 s optickou signalizací poruchy

  
 Technické parametry – viz strana 415
Profi l 45 16 A, 230 V AC

1 2 3 4 5 6 7 8

2P+PE Zásuvka 45x45   
 s ochranným kolíkem, s clonkami, bílá (RAL 9010)   5585N-C02357 B 1
 s ochranou před přepětím, karmínová (RAL 3003)  5585N-C02357 R1 1
 s akustickou signalizací poruchy

  
 Technické parametry – viz strana 415
Profi l 45 16 A, 230 V AC

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8



Řazení/Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

Profi l 45

36)  V případě potřeby je možno použít keystone s bočním výstupem kabelu, např. fi rmy AMP (0-1479552-1, Cat6/STP nebo 0-1479717-1, 
Cat5e/STP) nebo RiT (R3010082, Cat5e/STP nebo R3010072, Cat5e/UTP).

Přístroje Profi l 45 jsou vhodné také pro parapetní kanály fy KOPOS KOLÍN a.s. (typy PK 120X55 D, PK 160X65 D a PK 210X70 D).
 Novinka

289

2P+PE Zásuvka 45x45 kódovaná   
 s ochranným kolíkem, s clonkami, karmínová (RAL 3003)  5595N-C05359 R1 1
 s ochranou před přepětím, 
 s optickou signalizací poruchy
 Slouží k ochraně před připojením spotřebičů,
 které mohou působit jako zdroje rušení.  
 Kódovací clonka v klidovém stavu blokuje obě
 pracovní dutinky zásuvky. Dutinky se zpřístupní
 pouze při zasunutí vidlice opatřené odlišovacím
 adaptérem obj. č. 5525-0B6 R1, který je 
 dodáván se zásuvkou. 

 Technické parametry – viz strana 415
Profi l 45 16 A, 230 V AC

 Záslepka 45x45   

  bílá   5525-C00100 B 1

Profi l 45 

1228.01 RJ 12-6 Modul zásuvkový 22,5x45 se záclonkou 36)  
1208.10 RJ 45-8 vhodný pro konektory RJ45, RJ12 bílá   136811-1 25/1  
 typu Modular-Jack (keystone) 

  
 
Profi l 45 

 Adaptér odlišovací na vidlice   
 pro kódované zásuvky 45x45 karmínová   5525-0B6 R1 50/10
 pro bezpečné odlišení napájecích obvodů 
 Adaptér se navléká na kolíky běžné vidlice.
 

 Vidlici opatřenou adaptérem lze zasunout
 pouze do následujících kódovaných zásuvek:
 5525N-C05357 R1, 5585N-C05359 R1,
Profi l 45 5595N-C05359 R1.

1228.01 RJ 12-6 Modul zásuvkový 45x45 se záclonkou,     
1208.10 RJ 45-8 s označovacími ikonkami 36) bílá   1711277-1 1
 vhodný pro konektory RJ45, RJ12     
 typu Modular-Jack (keystone)

  

 
Profi l 45 

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

 Záslepka 22,5x45   

  bílá   1711306-1 1

Profi l 45 1 2 3 4 5 6 7 8

Nová fotka


